A Társaság közhasznú tevékenységként minden olyan tevékenységet végez, amely a jelen 
létesítő okiratban megjelölt közfeladat teljesítését közvetlenül vagy közvetve szolgálja, ezzel 
hozzájárulva a társadalom és az egyén közös szükségleteinek kielégítéséhez. 

5. A TÁRSASÁG VAGYONA 

5.1 A Társaság törzstőkéje 11.000.000., azaz Tizenegymillió Ft., mely 3.300.000., azaz Hárommillió­
háromszázezer Ft. összegű pénzbetétből és 7.700.000., azaz Hétmillió-hétszázezer Ft. értékű 
nem pénzbeli hozzájárulásból (apportból) áll. A törzstőkét alapításkor az Alapító teljes egészében 
a társaság rendelkezésére bocsátotta. 

5.2 Az Alapító az Alapító okirathoz csatolt pénzintézeti igazolás alapján a törzstőke készpénzbeli